
 1 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA 
Dipartimento di LETTERE  

Lingue, Letterature e Civiltà Antiche e Moderne 
 

 
D.D. N. 36/2014 

 
IL DIRETTORE 

 

Vista la legge 11.7.2003 n.170 e in particolare l’art. 1, comma 1, 
con cui è stato istituito il “Fondo per il sostegno dei giovani e per 
favorire la mobilità degli studenti”;  
Visto il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative 
preliminari alla stipula di contratti di collaborazione coordinata e 
continuativa ovvero occasionale, emanato con D.R. n. 1461 del 
25.7.2006; 
Vista la legge 30.12.2010, n. 240 e in particolare l’art. 18, 
comma 1 lett. b) e c); 
Vista la delibera n. 20/2009, con la quale la Sezione Centrale di 
Controllo di legittimità su atti del Governo e delle Amministrazioni 
dello Stato ha stabilito che gli incarichi di supporto alla didattica e 
di tutorato finalizzato alla didattica non rientrano nelle fattispecie 
sottoposte al controllo preventivo di legittimità della Corte dei 
Conti, previste dall’ art.17, comma 30 della L. 3.8.2009, n.102;  
Vista la delibera adottata dal Senato Accademico in data 
23.03.2010; 
Visto il D.D. n. 35 del 22.08.2014 con cui emana un bando di 
selezione pubblica per n. 26 contratti di diritto privato per attività 
di tutorato per le esigenze dei Corsi di Laurea; 
Valutata l’opportunità di prorogare il termine di scadenza per la 
presentazione delle domande di partecipazione alla succitata 
selezione pubblica; 
 

 

DECRETA 
 

Art.1 
Proroga del termine di scadenza per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla selezione pubblica 
comparativa 

 
La domanda di partecipazione alla selezione di cui al Decreto del 
Direttore del Dipartimento di LETTERE – Lingue, Letterature e 
Civiltà Antiche e Moderne n. 35 del 22.08.2014, redatta con le 
modalità ivi previste, dovrà pervenire entro e non oltre il 
giorno 17 settembre 2014, a mezzo di servizio postale oppure 
mediante consegna a mano alla  Segreteria Amministrativa  del 
Dipartimento di LETTERE – Lingue, letterature e civiltà antiche e 

 

Oggetto: 

Proroga 
termine di 
presentazione 
domande di 
partecipazion
e selezione 
pubblica 



 2 

moderne - Piazza Morlacchi, n.11 - 06123 Perugia, negli orari di 
apertura al pubblico della struttura e, comunque, entro e non 
oltre le ore 12.00 del giorno della scadenza. 

 
 
Perugia, 9 settembre 2014. 
 

Il Direttore 

f.to  Prof. Mario Tosti  

 

  

      .                         .                              .                          . 

 


